
  

１ 種  別 基幹バス 

２ 路 線 名 豊田東環状線 

３ 内  容 ダイヤ改正 

４ 変更理由 当該路線の現在の利用実態、企業連携のためにダイヤを改正する。 

５ 運行開始 

予定日 
平成２６年４月１日（火） 

６ 運行経路の 

概要 
豊田市～神池台～五ヶ丘～トヨタ記念病院（一部）～トヨタ会館～三河豊田駅前 

７ 運行距離 

上り 
トヨタ記念病院経由           １６．４ｋｍ 

トヨタ記念病院未経由          １４．２ｋｍ 

下り 
トヨタ記念病院経由           １５．６ｋｍ 

トヨタ記念病院未経由          １３．４ｋｍ 

循環 豊田市－紫橋－五ケ丘ニュータウン－豊田市 １５．０ｋｍ 

８ 運行時間帯 
午前５時台 ～ 午後１０時台 

（トヨタ記念病院経由 午前８時台 ～ 午後４時台 ） 

９ 運 行 日 

毎 日 

平
日
ダ
イ
ヤ 

変更前 平日 

変更後 

平日、成人の日、建国記念の日、春分の日、海の日、敬老

の日、秋分の日、体育の日、文化の日、勤労感謝の日、天

皇誕生日、振替休日 

土
休
日
ダ
イ
ヤ 

変更前 

土曜日、日曜日、祝日、振替休日、１月１日、１月２日、１

月３日、８月１３日、８月１４日、８月１５日、 

１２月２９日、１２月３０日、１２月３１日 

変更後 

土曜日、日曜日、１月１日、１月２日、１月３日、昭和の日、

憲法記念日、みどりの日、こどもの日、８月１３日、 

８月１４日、８月１５日、１２月２９日、１２月３０日、

１２月３１日 

10 運行本数 

平
日
ダ
イ
ヤ 

豊田市 → 三河豊田駅前 

３６便 → ３９便 

三河豊田駅前 → 豊田市 

３５便 → ３６便 

豊田市－五ケ丘－豊田市（循環）

９便 → ７便 

土
休
日
ダ
イ
ヤ 

豊田市 → 三河豊田駅前 

２２便 → １６便 

三河豊田駅前 → 豊田市 

２２便 → １４便 

豊田市－五ケ丘－豊田市（循環）

 ６便 → １３便 

 

11  料金体系 

基幹バス料金体系 料金（１００円～３００円） 

※ただし、豊田市～泉町間は名鉄バスとの競合区間のため、名鉄バス運賃体系

を一部導入。 

12 変更の経緯 
・ 公共交通評価会議による評価結果に基づく改編 

・ 沿線地域・関係機関・沿線企業には説明済み 

13 接続する 

公共交通等 

鉄 道 
・名鉄三河線、豊田線（豊田市駅） 

・愛知環状鉄道線（新豊田駅、三河豊田駅） 

基幹バス 

・とよたおいでんバス 

藤岡・豊田線〈加納経由〉 保見・豊田線 

小原・豊田線 藤岡・豊田線〈西中山経由〉 

豊田・渋谷線 下山・豊田線 中心市街地玄関口バス 

旭・豊田線（豊田市ほか） 

土橋・トヨタ記念病院線（三河豊田駅前ほか） 

・名鉄バス 

矢並線 東山住宅線 豊田東市内線（古瀬間町経由） 

豊田市内線 星ヶ丘・豊田線 九久平線 豊田西市内線（豊

田市ほか） 

地域バス等 ・水源東バス（平山ほか） 

パークアンド 

ライド駐車場 
なし 

14 他路線との 

競合区間 

・とよたおいでんバス 

豊田市～喜多町４丁目（小原・豊田線 藤岡・豊田線（西中山経由）） 

豊田市～泉町    （下山・豊田線） 

豊田市～広川町７丁目（豊田・渋谷線、旭・豊田線） 

トヨタ記念病院～三河豊田駅前（土橋・トヨタ記念病院線） 

・地域バス 

 平山～トヨタ記念病院（水源東バス） 

・名鉄バス 

 豊田市～喜多町四丁目（豊田東市内線（古瀬間町経由） 矢並線  

東山住宅線） 

豊田市～トヨタ記念病院（豊田市内線） 

豊田市～泉町（九久平線） 

15 事業者 

事業者 名鉄バス株式会社 豊田営業所 

所在地 豊田市神田町 2丁目 10 番地 電話 ０５６５－３２－１３７１ 

16 使用車両 大型ハイブリッドバス ８台 

バス路線概要書 
資料１６

63



 

 
 17 路線概要図 

トヨタ自動車本社地区 
三河豊田駅前 五ヶ丘団地 

泉町

神池台 豊田市

トヨタ記念病院

番号 バス停名称
1 豊田市
2 喜多町４丁目
3 豊田スタジアム東
4 広川町７丁目
5 広川町１１丁目
6 広川町９丁目
7 美里１丁目
8 神池台
9 宝来町４丁目
10 香九礼橋
11 香九礼
12 泉町１丁目
13 泉町
14 五ケ丘１丁目
15 五ケ丘ニュータウン
16 五ケ丘小学校前
17 五ケ丘公園
18 五ケ丘６丁目西
19 五ケ丘６丁目
20 万葉の丘
21 五ケ丘８丁目
22 見晴らしの丘
23 ふたつやま公園
24 紫橋
15 五ケ丘ニュータウン
25 水源平和
26 平山１丁目
27 トヨタ記念病院
26 平山１丁目
28 平山
29 トヨタ前山
30 トヨタ会館
31 トヨタ町
32 三河豊田駅前

１ ２ ３ ４

５

６ 

７ ８ 
９ 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 

21 
22 23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

凡例 

豊田東環状線 

循環系統 

バス停 

64



   運行表【平日】上り 
今後、地域との調整で微調整あり 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
（豊田市） 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:52 19:20
三河豊田駅前 6:20 6:34 6:56 7:07 7:20 7:35 7:50 8:15 8:25 8:45 － 9:31 － 10:36 － 11:36 － 12:36 － 13:36 － 14:36 － 15:36 16:05 16:40 － 17:10 17:25 17:40 18:10 18:25 18:40 19:10 － 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
トヨタ町 6:22 6:36 6:58 7:09 7:22 7:37 7:52 8:17 8:27 8:47 － 9:33 － 10:38 － 11:38 － 12:38 － 13:38 － 14:38 － 15:38 16:07 16:42 － 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 － 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
トヨタ会館 6:25 6:39 7:01 7:12 7:25 7:40 7:55 8:20 8:30 8:50 － 9:36 － 10:41 － 11:41 － 12:41 － 13:41 － 14:41 － 15:41 16:10 16:45 － 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15 － 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
トヨタ前山 6:26 6:40 7:02 7:13 7:26 7:41 7:56 8:21 8:31 8:51 － 9:37 － 10:42 － 11:42 － 12:42 － 13:42 － 14:42 － 15:42 16:11 16:46 － 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 － 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
平山 6:27 6:41 7:03 7:14 7:27 7:42 7:57 8:22 8:32 8:52 － 9:38 － 10:43 － 11:43 － 12:43 － 13:43 － 14:43 － 15:43 16:12 16:47 － 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:17 － 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47
平山１丁目 － － － － － － － － 8:34 8:54 － 9:40 － 10:45 － 11:45 － 12:45 － 13:45 － 14:45 － 15:45 16:14 16:49 － － － － － － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － － － － 8:40 9:00 － 9:46 － 10:49 － 11:49 － 12:49 － 13:49 － 14:49 － 15:49 16:18 16:53 － － － － － － － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － － － － 8:41 9:01 － 9:47 － 10:50 － 11:50 － 12:50 － 13:50 － 14:50 － 15:50 16:19 16:54 － － － － － － － － － － － － － －
水源平和 6:28 6:42 7:04 7:15 7:28 7:43 7:58 8:23 8:44 9:04 － 9:50 － 10:53 － 11:53 － 12:53 － 13:53 － 14:53 － 15:53 16:22 16:57 － 17:18 17:33 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 － 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
五ヶ丘ニュータウン 6:32 6:46 7:08 7:19 7:32 7:47 8:02 8:27 8:48 9:08 － 9:54 － 10:57 － 11:57 － 12:57 － 13:57 － 14:57 － 15:57 16:26 17:01 － 17:22 17:37 17:52 18:22 18:37 18:52 19:22 － 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52
紫橋 5:43 5:58 6:10 6:27 6:34 6:48 7:10 7:21 7:37 7:52 8:07 8:32 8:51 9:11 9:30 9:57 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:28 17:03 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:40 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54
ふたつやま公園 5:43 5:58 6:10 6:27 6:34 6:48 7:10 7:21 7:37 7:52 8:07 8:32 8:51 9:11 9:30 9:57 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:28 17:03 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:40 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54
見晴らしの丘 5:44 5:59 6:11 6:28 6:35 6:49 7:11 7:22 7:38 7:53 8:08 8:33 8:52 9:12 9:31 9:58 10:31 11:00 11:31 12:00 12:31 13:00 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 16:29 17:04 17:13 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:28 19:41 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55
五ヶ丘８丁目 5:45 6:00 6:12 6:29 6:36 6:50 7:12 7:23 7:39 7:54 8:09 8:34 8:53 9:13 9:32 9:59 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:30 17:05 17:14 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:42 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56
万葉の丘 5:45 6:00 6:12 6:29 6:36 6:50 7:12 7:23 7:39 7:54 8:09 8:34 8:53 9:13 9:32 9:59 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:30 17:05 17:14 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:42 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56
五ヶ丘６丁目 5:46 6:01 6:13 6:30 6:37 6:51 7:13 7:24 7:40 7:55 8:10 8:35 8:54 9:14 9:33 10:00 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:31 17:06 17:15 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 19:43 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57
五ヶ丘６丁目西 5:46 6:01 6:13 6:30 6:37 6:51 7:13 7:24 7:40 7:55 8:10 8:35 8:54 9:14 9:33 10:00 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:31 17:06 17:15 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 19:43 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57
五ヶ丘公園 5:47 6:02 6:14 6:31 6:38 6:52 7:14 7:25 7:41 7:56 8:11 8:36 8:55 9:15 9:34 10:01 10:34 11:03 11:34 12:03 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:03 16:32 17:07 17:16 17:31 17:46 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 19:44 19:59 20:28 20:58 21:28 21:58
五ヶ丘小学校前 5:48 6:03 6:15 6:32 6:39 6:53 7:15 7:26 7:43 7:58 8:13 8:38 8:56 9:16 9:35 10:02 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:04 13:35 14:04 14:35 15:04 15:35 16:04 16:33 17:10 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 19:45 20:01 20:29 20:59 21:29 21:59
五ヶ丘ニュータウン 5:50 6:05 6:17 6:34 6:41 6:55 7:17 7:28 7:45 8:00 8:15 8:40 8:58 9:18 9:37 10:04 10:37 11:06 11:37 12:06 12:37 13:06 13:37 14:06 14:37 15:06 15:37 16:06 16:35 17:12 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:05 19:35 19:47 20:03 20:31 21:01 21:31 22:01
五ヶ丘１丁目 5:51 6:06 6:18 6:35 6:42 6:56 7:18 7:29 7:46 8:01 8:16 8:41 8:59 9:19 9:38 10:05 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:36 17:13 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 19:48 20:04 20:32 21:02 21:32 22:02
泉町 5:52 6:07 6:19 6:36 6:43 6:57 7:19 7:30 7:47 8:02 8:17 8:42 9:00 9:20 9:39 10:06 10:39 11:08 11:39 12:08 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39 15:08 15:39 16:08 16:37 17:14 17:22 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 19:49 20:05 20:33 21:03 21:33 22:03
泉町１丁目 5:53 6:08 6:20 6:37 6:44 6:58 7:20 7:31 7:48 8:03 8:18 8:43 9:01 9:21 9:40 10:07 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:40 14:09 14:40 15:09 15:40 16:09 16:38 17:15 17:23 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:38 19:50 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04
香九礼 5:54 6:09 6:21 6:38 6:45 6:59 7:21 7:32 7:49 8:04 8:19 8:44 9:02 9:22 9:41 10:08 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41 15:10 15:41 16:10 16:39 17:16 17:24 17:39 17:54 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 19:51 20:07 20:35 21:05 21:35 22:05
香九礼橋 5:55 6:10 6:22 6:39 6:46 7:00 7:22 7:33 7:50 8:05 8:20 8:45 9:03 9:23 9:42 10:09 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:40 17:17 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 19:52 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06
宝来町４丁目 5:57 6:12 6:24 6:41 6:48 7:02 7:24 7:35 7:52 8:07 8:22 8:47 9:05 9:25 9:44 10:11 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44 15:13 15:44 16:13 16:42 17:19 17:26 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 19:54 20:10 20:38 21:07 21:37 22:07
神池台 5:58 6:13 6:25 6:42 6:49 7:03 7:25 7:36 7:53 8:08 8:23 8:48 9:06 9:26 9:45 10:12 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45 15:14 15:45 16:14 16:43 17:20 17:27 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:13 19:43 19:55 20:11 20:39 21:08 21:38 22:08
美里１丁目 5:59 6:14 6:26 6:43 6:50 7:04 7:26 7:37 7:54 8:09 8:24 8:49 9:07 9:27 9:46 10:13 10:46 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:44 17:21 17:28 17:44 17:59 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 19:56 20:12 20:40 21:09 21:39 22:09
広川町９丁目 5:59 6:14 6:26 6:44 6:51 7:05 7:27 7:38 7:55 8:10 8:25 8:50 9:08 9:28 9:47 10:14 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:45 17:22 17:29 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 19:57 20:13 20:41 21:10 21:40 22:10
広川町１１丁目 5:59 6:14 6:26 6:44 6:51 7:05 7:27 7:38 7:55 8:10 8:25 8:50 9:08 9:28 9:47 10:14 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:45 17:22 17:29 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 19:57 20:13 20:41 21:10 21:40 22:10
広川町７丁目 6:01 6:16 6:28 6:46 6:53 7:07 7:29 7:40 7:57 8:12 8:27 8:52 9:10 9:30 9:49 10:16 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:47 17:24 17:31 17:47 18:02 18:17 18:47 19:02 19:17 19:47 19:59 20:15 20:43 21:12 21:42 22:12
豊田スタジアム東 6:02 6:17 6:29 6:48 6:55 7:09 7:31 7:42 7:59 8:14 8:29 8:54 9:12 9:32 9:51 10:18 10:51 11:20 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51 16:20 16:49 17:26 17:33 17:49 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 19:49 20:00 20:17 20:45 21:14 21:44 22:14
喜多町４丁目 6:04 6:19 6:31 6:50 6:57 7:11 7:35 7:46 8:03 8:18 8:33 8:58 9:15 9:35 9:53 10:21 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:51 17:28 17:35 17:51 18:06 18:21 18:51 19:06 19:21 19:51 20:02 20:19 20:47 21:16 21:46 22:16
豊田市 6:07 6:22 6:34 6:53 7:02 7:18 7:40 7:51 8:08 8:23 8:38 9:03 9:20 9:40 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:55 17:32 17:39 17:55 18:10 18:25 18:55 19:10 19:25 19:54 20:05 20:24 20:54 21:18 21:48 22:18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
（豊田市） 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
三河豊田駅前 6:20 6:34 6:56 7:07 7:20 7:35 7:50 8:15 8:25 8:45 － 9:31 － 10:36 － 11:36 － 12:36 － 13:36 － 14:36 － 15:36 16:05 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:25 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
トヨタ町 6:22 6:36 6:58 7:09 7:22 7:37 7:52 8:17 8:27 8:47 － 9:33 － 10:38 － 11:38 － 12:38 － 13:38 － 14:38 － 15:38 16:07 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12
トヨタ会館 6:25 6:39 7:01 7:12 7:25 7:40 7:55 8:20 8:30 8:50 － 9:36 － 10:41 － 11:41 － 12:41 － 13:41 － 14:41 － 15:41 16:10 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
トヨタ前山 6:26 6:40 7:02 7:13 7:26 7:41 7:56 8:21 8:31 8:51 － 9:37 － 10:42 － 11:42 － 12:42 － 13:42 － 14:42 － 15:42 16:11 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
平山 6:27 6:41 7:03 7:14 7:27 7:42 7:57 8:22 8:32 8:52 － 9:38 － 10:43 － 11:43 － 12:43 － 13:43 － 14:43 － 15:43 16:12 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
平山１丁目 － － － － － － － － 8:34 8:54 － 9:40 － 10:45 － 11:45 － 12:45 － 13:45 － 14:45 － 15:45 16:14 16:49 － － － － － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － － － － 8:40 9:00 － 9:46 － 10:49 － 11:49 － 12:49 － 13:49 － 14:49 － 15:49 16:18 16:53 － － － － － － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － － － － 8:41 9:01 － 9:47 － 10:50 － 11:50 － 12:50 － 13:50 － 14:50 － 15:50 16:19 16:54 － － － － － － － － － － － － －
水源平和 6:28 6:42 7:04 7:15 7:28 7:43 7:58 8:23 8:44 9:04 － 9:50 － 10:53 － 11:53 － 12:53 － 13:53 － 14:53 － 15:53 16:22 16:57 17:18 17:33 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
五ヶ丘ニュータウン 6:32 6:46 7:08 7:19 7:32 7:47 8:02 8:27 8:48 9:08 － 9:54 － 10:57 － 11:57 － 12:57 － 13:57 － 14:57 － 15:57 16:26 17:01 17:22 17:37 17:52 18:22 18:37 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
紫橋 5:43 5:58 6:10 6:27 6:34 6:48 7:10 7:21 7:37 7:52 8:07 8:32 8:51 9:11 9:30 9:57 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:28 17:03 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23
ふたつやま公園 5:43 5:58 6:10 6:27 6:34 6:48 7:10 7:21 7:37 7:52 8:07 8:32 8:51 9:11 9:30 9:57 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:28 17:03 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23
見晴らしの丘 5:44 5:59 6:11 6:28 6:35 6:49 7:11 7:22 7:38 7:53 8:08 8:33 8:52 9:12 9:31 9:58 10:31 11:00 11:31 12:00 12:31 13:00 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 16:29 17:04 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:28 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55 22:24
五ヶ丘８丁目 5:45 6:00 6:12 6:29 6:36 6:50 7:12 7:23 7:39 7:54 8:09 8:34 8:53 9:13 9:32 9:59 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:30 17:05 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56 22:25
万葉の丘 5:45 6:00 6:12 6:29 6:36 6:50 7:12 7:23 7:39 7:54 8:09 8:34 8:53 9:13 9:32 9:59 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:30 17:05 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56 22:25
五ヶ丘６丁目 5:46 6:01 6:13 6:30 6:37 6:51 7:13 7:24 7:40 7:55 8:10 8:35 8:54 9:14 9:33 10:00 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:31 17:06 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:26
五ヶ丘６丁目西 5:46 6:01 6:13 6:30 6:37 6:51 7:13 7:24 7:40 7:55 8:10 8:35 8:54 9:14 9:33 10:00 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:31 17:06 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:26
五ヶ丘公園 5:47 6:02 6:14 6:31 6:38 6:52 7:14 7:25 7:41 7:56 8:11 8:36 8:55 9:15 9:34 10:01 10:34 11:03 11:34 12:03 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:03 16:32 17:07 17:31 17:46 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 19:59 20:28 20:58 21:28 21:58 22:27
五ヶ丘小学校前 5:48 6:03 6:15 6:32 6:39 6:53 7:15 7:26 7:43 7:58 8:13 8:38 8:56 9:16 9:35 10:02 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:04 13:35 14:04 14:35 15:04 15:35 16:04 16:33 17:10 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:01 20:29 20:59 21:29 21:59 22:28
五ヶ丘ニュータウン 5:50 6:05 6:17 6:34 6:41 6:55 7:17 7:28 7:45 8:00 8:15 8:40 8:58 9:18 9:37 10:04 10:37 11:06 11:37 12:06 12:37 13:06 13:37 14:06 14:37 15:06 15:37 16:06 16:35 17:12 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:05 19:35 20:03 20:31 21:01 21:31 22:01 22:30
五ヶ丘１丁目 5:51 6:06 6:18 6:35 6:42 6:56 7:18 7:29 7:46 8:01 8:16 8:41 8:59 9:19 9:38 10:05 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:36 17:13 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 20:04 20:32 21:02 21:32 22:02 22:31
泉町 5:52 6:07 6:19 6:36 6:43 6:57 7:19 7:30 7:47 8:02 8:17 8:42 9:00 9:20 9:39 10:06 10:39 11:08 11:39 12:08 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39 15:08 15:39 16:08 16:37 17:14 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 20:05 20:33 21:03 21:33 22:03 22:32
泉町１丁目 5:53 6:08 6:20 6:37 6:44 6:58 7:20 7:31 7:48 8:03 8:18 8:43 9:01 9:21 9:40 10:07 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:40 14:09 14:40 15:09 15:40 16:09 16:38 17:15 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:38 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04 22:33
香九礼 5:54 6:09 6:21 6:38 6:45 6:59 7:21 7:32 7:49 8:04 8:19 8:44 9:02 9:22 9:41 10:08 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41 15:10 15:41 16:10 16:39 17:16 17:39 17:54 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:07 20:35 21:05 21:35 22:05 22:34
香九礼橋 5:55 6:10 6:22 6:39 6:46 7:00 7:22 7:33 7:50 8:05 8:20 8:45 9:03 9:23 9:42 10:09 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:40 17:17 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06 22:35
宝来町４丁目 5:57 6:12 6:24 6:41 6:48 7:02 7:24 7:35 7:52 8:07 8:22 8:47 9:05 9:25 9:44 10:11 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44 15:13 15:44 16:13 16:42 17:19 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 20:10 20:38 21:07 21:37 22:07 22:36
神池台 5:58 6:13 6:25 6:42 6:49 7:03 7:25 7:36 7:53 8:08 8:23 8:48 9:06 9:26 9:45 10:12 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45 15:14 15:45 16:14 16:43 17:20 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:13 19:43 20:11 20:39 21:08 21:38 22:08 22:37
美里１丁目 5:59 6:14 6:26 6:43 6:50 7:04 7:26 7:37 7:54 8:09 8:24 8:49 9:07 9:27 9:46 10:13 10:46 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:44 17:21 17:44 17:59 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:12 20:40 21:09 21:39 22:09 22:38
広川町９丁目 5:59 6:14 6:26 6:44 6:51 7:05 7:27 7:38 7:55 8:10 8:25 8:50 9:08 9:28 9:47 10:14 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:45 17:22 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:13 20:41 21:10 21:40 22:10
広川町１１丁目 5:59 6:14 6:26 6:44 6:51 7:05 7:27 7:38 7:55 8:10 8:25 8:50 9:08 9:28 9:47 10:14 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:45 17:22 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:13 20:41 21:10 21:40 22:10
広川町７丁目 6:01 6:16 6:28 6:46 6:53 7:07 7:29 7:40 7:57 8:12 8:27 8:52 9:10 9:30 9:49 10:16 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:47 17:24 17:47 18:02 18:17 18:47 19:02 19:17 19:47 20:15 20:43 21:12 21:42 22:12
豊田スタジアム東 6:02 6:17 6:29 6:48 6:55 7:09 7:31 7:42 7:59 8:14 8:29 8:54 9:12 9:32 9:51 10:18 10:51 11:20 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51 16:20 16:49 17:26 17:49 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 19:49 20:17 20:45 21:14 21:44 22:14
喜多町４丁目 6:04 6:19 6:31 6:50 6:57 7:11 7:35 7:46 8:03 8:18 8:33 8:58 9:15 9:35 9:53 10:21 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:51 17:28 17:51 18:06 18:21 18:51 19:06 19:21 19:51 20:19 20:47 21:16 21:46 22:16
豊田市 6:07 6:22 6:34 6:53 7:02 7:18 7:40 7:51 8:08 8:23 8:38 9:03 9:20 9:40 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:55 17:32 17:55 18:10 18:25 18:55 19:10 19:25 19:54 20:24 20:54 21:18 21:48 22:18

変
　
更
　
前

変
　
更
　
後

65



   運行表 【平日】 下り 

今後、地域との調整で微調整あり 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
豊田市 6:05 6:20 6:34 6:49 7:04 7:19 7:35 7:49 8:05 8:19 8:42 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 16:35 16:52 17:05 17:20 17:35 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
喜多町４丁目 6:06 6:21 6:35 6:50 7:05 7:20 7:36 7:50 8:06 8:20 8:43 9:11 9:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36 16:06 16:36 16:53 17:06 17:21 17:36 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
豊田スタジアム東 6:10 6:25 6:39 6:54 7:09 7:24 7:40 7:54 8:10 8:24 8:47 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:10 16:40 16:57 17:10 17:25 17:40 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
広川町７丁目 6:11 6:26 6:40 6:55 7:10 7:25 7:41 7:55 8:11 8:25 8:48 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:11 16:41 16:58 17:11 17:26 17:41 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
広川町１１丁目 6:13 6:28 6:42 6:57 7:12 7:27 7:43 7:57 8:13 8:27 8:50 9:18 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:13 16:43 17:00 17:13 17:28 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
広川町９丁目 6:14 6:29 6:43 6:58 7:13 7:28 7:44 7:58 8:14 8:28 8:51 9:19 9:44 10:19 10:44 11:19 11:44 12:19 12:44 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:14 16:44 17:01 17:14 17:29 17:44 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43
美里１丁目 6:00 6:15 6:30 6:44 6:59 7:14 7:29 7:45 7:59 8:15 8:29 8:52 9:20 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:15 16:45 17:02 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44
神池台 6:01 6:16 6:31 6:45 7:00 7:15 7:30 7:46 8:00 8:16 8:30 8:53 9:21 9:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:16 16:46 17:03 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45
宝来町４丁目 6:02 6:17 6:32 6:46 7:01 7:16 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:54 9:22 9:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:17 16:47 17:04 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46
香九礼橋 6:03 6:18 6:33 6:47 7:02 7:17 7:32 7:48 8:02 8:18 8:32 8:55 9:23 9:48 10:23 10:48 11:23 11:48 12:23 12:48 13:23 13:48 14:23 14:48 15:23 15:48 16:18 16:49 17:06 17:19 17:34 17:49 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:18 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47
香九礼 6:04 6:19 6:34 6:48 7:03 7:18 7:33 7:49 8:03 8:19 8:33 8:56 9:24 9:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:19 16:50 17:07 17:20 17:35 17:50 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:49 20:19 20:49 21:19 21:48 22:18 22:48
泉町１丁目 6:05 6:20 6:35 6:49 7:04 7:19 7:34 7:50 8:04 8:20 8:34 8:57 9:25 9:50 10:25 10:50 11:25 11:50 12:25 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:20 16:51 17:08 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:50 20:20 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49
泉町 6:06 6:21 6:36 6:50 7:05 7:20 7:35 7:51 8:05 8:21 8:35 8:58 9:26 9:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:21 16:52 17:09 17:22 17:37 17:52 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:51 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50
五ヶ丘１丁目 6:07 6:22 6:37 6:51 7:06 7:21 7:36 7:52 8:06 8:22 8:36 8:59 9:27 9:52 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:22 16:53 17:10 17:23 17:38 17:53 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:52 20:22 20:52 21:22 21:51 22:21 22:51
紫橋 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:54 8:08 8:25 8:39 9:02 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:25 16:56 17:12 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:40 19:54 20:24 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
ふたつやま公園 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:54 8:08 8:25 8:39 9:02 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:25 16:56 17:12 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:40 19:54 20:24 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
見晴らしの丘 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:55 8:09 8:26 8:40 9:03 9:31 9:55 10:31 10:55 11:31 11:55 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56 15:31 15:56 16:26 16:57 17:13 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:11 19:27 19:41 19:55 20:25 20:55 21:25 21:53 22:23 22:53
五ヶ丘８丁目 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:56 8:10 8:27 8:41 9:04 9:32 9:56 10:32 10:56 11:32 11:56 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:27 16:58 17:14 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:12 19:28 19:42 19:56 20:26 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54
万葉の丘 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:56 8:10 8:27 8:41 9:04 9:32 9:56 10:32 10:56 11:32 11:56 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:27 16:58 17:14 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:12 19:28 19:42 19:56 20:26 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54
五ヶ丘６丁目 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:57 8:11 8:28 8:42 9:05 9:33 9:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:28 16:59 17:15 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:13 19:29 19:43 19:57 20:27 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55
五ヶ丘６丁目西 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:57 8:11 8:28 8:42 9:05 9:33 9:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:28 16:59 17:15 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:13 19:29 19:43 19:57 20:27 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55
五ヶ丘公園 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:58 8:12 8:29 8:43 9:06 9:34 9:58 10:34 10:58 11:34 11:58 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:29 17:00 17:16 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:14 19:30 19:44 19:58 20:28 20:58 21:28 21:56 22:26 22:56
五ヶ丘小学校前 6:13 6:28 6:43 6:59 7:14 7:29 7:44 8:00 8:14 8:30 8:44 9:07 9:35 9:59 10:35 10:59 11:35 11:59 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:30 17:01 17:18 17:32 17:47 18:02 18:32 18:47 19:02 19:15 19:32 19:45 19:59 20:29 20:59 21:29 21:57 22:27 22:57
五ケ丘ニュータウン － － － － － － － － － － － － 9:37 － 10:37 － 11:37 － 12:37 － 13:37 － 14:37 － 15:37 － － － 17:20 － － － － － － － 19:47 － － － －
水源平和 6:17 6:32 6:47 7:03 7:18 7:33 7:48 8:04 8:18 8:34 8:48 9:11 － 10:03 － 11:03 － 12:03 － 13:04 － 14:04 － 15:04 － 16:04 16:34 17:05 － 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 － 20:03 20:33 21:03 21:33
平山１丁目 － － － － － － － － － 8:36 8:50 9:13 － 10:05 － 11:05 － 12:05 － 13:06 － 14:06 － 15:06 － 16:06 16:36 － － － － － － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － － － － － 8:40 8:54 9:17 － 10:09 － 11:09 － 12:09 － 13:10 － 14:10 － 15:10 － 16:10 16:40 － － － － － － － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － － － － － 8:41 8:55 9:18 － 10:10 － 11:10 － 12:10 － 13:11 － 14:11 － 15:11 － 16:11 16:41 － － － － － － － － － － － － － －
平山 6:19 6:35 6:50 7:06 7:22 7:38 7:53 8:09 8:23 8:44 8:58 9:21 － 10:12 － 11:12 － 12:12 － 13:13 － 14:13 － 15:13 － 16:13 16:43 17:08 － 17:39 17:54 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 － 20:05 20:35 21:05 21:35
トヨタ前山 6:20 6:36 6:51 7:07 7:24 7:40 7:55 8:11 8:25 8:45 8:59 9:22 － 10:13 － 11:13 － 12:13 － 13:14 － 14:14 － 15:14 － 16:14 16:44 17:09 － 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 － 20:06 20:36 21:06 21:36
トヨタ会館 6:21 6:37 6:53 7:09 7:27 7:43 7:58 8:14 8:28 8:46 9:00 9:23 － 10:14 － 11:14 － 12:14 － 13:15 － 14:15 － 15:15 － 16:15 16:45 17:11 － 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 － 20:07 20:37 21:07 21:37
トヨタ町 6:22 6:40 6:57 7:13 7:32 7:48 8:03 8:19 8:33 8:50 9:04 9:26 － 10:17 － 11:17 － 12:17 － 13:19 － 14:19 － 15:19 － 16:19 16:49 17:14 － 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 － 20:10 20:40 21:10 21:40
三河豊田駅前 6:25 6:44 7:03 7:19 7:38 7:54 8:09 8:25 8:36 8:56 9:10 9:29 － 10:20 － 11:20 － 12:20 － 13:25 － 14:25 － 15:25 － 16:25 16:55 17:19 － 17:52 18:07 18:22 18:52 19:07 19:22 19:49 － 20:14 20:44 21:14 21:44
（豊田市） 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:39 20:05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
豊田市 6:05 6:20 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:35 7:49 8:05 8:42 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 16:35 16:52 17:05 17:20 17:35 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
喜多町４丁目 6:06 6:21 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:36 7:50 8:06 8:43 9:11 9:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36 16:06 16:36 16:53 17:06 17:21 17:36 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
豊田スタジアム東 6:10 6:25 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:40 7:54 8:10 8:47 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:10 16:40 16:57 17:10 17:25 17:40 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
広川町７丁目 6:11 6:26 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:41 7:55 8:11 8:48 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:11 16:41 16:58 17:11 17:26 17:41 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
広川町１１丁目 6:13 6:28 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:43 7:57 8:13 8:50 9:18 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:13 16:43 17:00 17:13 17:28 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
広川町９丁目 6:14 6:29 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:44 7:58 8:14 8:51 9:19 9:44 10:19 10:44 11:19 11:44 12:19 12:44 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:14 16:44 17:00 17:14 17:29 17:44 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43
美里１丁目 6:00 6:15 6:30 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:45 7:59 8:15 8:52 9:20 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:15 16:45 17:01 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44
神池台 6:01 6:16 6:31 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:46 8:00 8:16 8:53 9:21 9:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:16 16:46 17:02 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45
宝来町４丁目 6:02 6:17 6:32 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:47 8:01 8:17 8:54 9:22 9:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:17 16:47 17:03 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46
香九礼橋 6:03 6:18 6:33 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:48 8:02 8:18 8:55 9:23 9:48 10:23 10:48 11:23 11:48 12:23 12:48 13:23 13:48 14:23 14:48 15:23 15:48 16:18 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:18 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47
香九礼 6:04 6:19 6:34 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:49 8:03 8:19 8:56 9:24 9:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:19 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:49 20:19 20:49 21:19 21:48 22:18 22:48
泉町１丁目 6:05 6:20 6:35 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:50 8:04 8:20 8:57 9:25 9:50 10:25 10:50 11:25 11:50 12:25 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:20 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:50 20:20 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49
泉町 6:06 6:21 6:36 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:51 8:05 8:21 8:58 9:26 9:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:21 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:51 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50
五ヶ丘１丁目 6:07 6:22 6:37 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:52 8:06 8:22 8:59 9:27 9:52 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:22 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:52 20:22 20:52 21:22 21:51 22:21 22:51
紫橋 6:08 6:23 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:54 8:08 8:25 9:02 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:25 16:56 17:09 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:40 19:54 20:24 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
ふたつやま公園 6:08 6:23 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:54 8:08 8:25 9:02 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:25 16:56 17:09 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:40 19:54 20:24 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
見晴らしの丘 6:09 6:24 6:39 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:55 8:09 8:26 9:03 9:31 9:55 10:31 10:55 11:31 11:55 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56 15:31 15:56 16:26 16:57 17:10 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:11 19:27 19:41 19:55 20:25 20:55 21:25 21:53 22:23 22:53
五ヶ丘８丁目 6:10 6:25 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:56 8:10 8:27 9:04 9:32 9:56 10:32 10:56 11:32 11:56 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:27 16:58 17:11 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:12 19:28 19:42 19:56 20:26 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54
万葉の丘 6:10 6:25 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:56 8:10 8:27 9:04 9:32 9:56 10:32 10:56 11:32 11:56 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:27 16:58 17:11 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:12 19:28 19:42 19:56 20:26 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54
五ヶ丘６丁目 6:11 6:26 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:57 8:11 8:28 9:05 9:33 9:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:28 16:59 17:12 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:13 19:29 19:43 19:57 20:27 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55
五ヶ丘６丁目西 6:11 6:26 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:57 8:11 8:28 9:05 9:33 9:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:28 16:59 17:12 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:13 19:29 19:43 19:57 20:27 20:57 21:27 21:55 22:25 22:55
五ヶ丘公園 6:12 6:27 6:42 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:58 8:12 8:29 9:06 9:34 9:58 10:34 10:58 11:34 11:58 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:29 17:00 17:13 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:14 19:30 19:44 19:58 20:28 20:58 21:28 21:56 22:26 22:56
五ヶ丘小学校前 6:13 6:28 6:43 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 8:00 8:14 8:30 9:07 9:35 9:59 10:35 10:59 11:35 11:59 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:30 17:01 17:14 17:32 17:47 18:02 18:32 18:47 19:02 19:15 19:32 19:45 19:59 20:29 20:59 21:29 21:57 22:27 22:57
五ケ丘ニュータウン － － － － － － － － － － － － － 9:37 － 10:37 － 11:37 － 12:37 － 13:37 － 14:37 － 15:37 － － － － － － － － － － － － － －
水源平和 6:17 6:32 6:47 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:04 8:18 8:34 9:11 － 10:03 － 11:03 － 12:03 － 13:04 － 14:04 － 15:04 － 16:04 16:34 17:05 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 20:03 20:33 21:03 21:33
平山１丁目 － － － － － － － － － － － 8:36 9:13 － 10:05 － 11:05 － 12:05 － 13:06 － 14:06 － 15:06 － 16:06 16:36 － － － － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － － － － － － － 8:40 9:17 － 10:09 － 11:09 － 12:09 － 13:10 － 14:10 － 15:10 － 16:10 16:40 － － － － － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － － － － － － － 8:41 9:18 － 10:10 － 11:10 － 12:10 － 13:11 － 14:11 － 15:11 － 16:11 16:41 － － － － － － － － － － － －
平山 6:19 6:35 6:50 7:06 7:17 7:28 7:38 7:48 7:58 8:09 8:23 8:44 9:21 － 10:12 － 11:12 － 12:12 － 13:13 － 14:13 － 15:13 － 16:13 16:43 17:08 17:39 17:54 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:05 20:35 21:05 21:35
トヨタ前山 6:20 6:36 6:51 7:07 7:19 7:30 7:40 7:50 8:00 8:11 8:25 8:45 9:22 － 10:13 － 11:13 － 12:13 － 13:14 － 14:14 － 15:14 － 16:14 16:44 17:09 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:06 20:36 21:06 21:36
トヨタ会館 6:21 6:37 6:53 7:09 7:22 7:33 7:43 7:53 8:03 8:14 8:28 8:46 9:23 － 10:14 － 11:14 － 12:14 － 13:15 － 14:15 － 15:15 － 16:15 16:45 17:11 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 20:07 20:37 21:07 21:37
トヨタ町 6:22 6:40 6:57 7:13 7:27 7:38 7:48 7:58 8:08 8:19 8:33 8:50 9:26 － 10:17 － 11:17 － 12:17 － 13:19 － 14:19 － 15:19 － 16:19 16:49 17:14 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:10 20:40 21:10 21:40
三河豊田駅前 6:25 6:44 7:03 7:19 7:33 7:44 7:54 8:04 8:14 8:25 8:36 8:56 9:29 － 10:20 － 11:20 － 12:20 － 13:25 － 14:25 － 15:25 － 16:25 16:55 17:19 17:52 18:07 18:22 18:52 19:07 19:22 19:49 20:14 20:44 21:14 21:44
（豊田市） 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

変
　
更
　
前

変
　
更
　
後

66



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   運行表 【土休日】上り 
今後、地域との調整で微調整あり 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
（豊田市） 9:08 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
三河豊田駅前 7:10 8:12 8:27 － 9:35 10:35 11:35 － 12:35 － 13:35 － 14:35 － 15:35 － 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40
トヨタ町 7:12 8:14 8:29 － 9:37 10:37 11:37 － 12:37 － 13:37 － 14:37 － 15:37 － 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42
トヨタ会館 7:15 8:17 8:32 － 9:40 10:40 11:40 － 12:40 － 13:40 － 14:40 － 15:40 － 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:44
トヨタ前山 7:16 8:18 8:33 － 9:41 10:41 11:41 － 12:41 － 13:41 － 14:41 － 15:41 － 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:45
平山 7:17 8:19 8:34 － 9:42 10:42 11:42 － 12:42 － 13:42 － 14:42 － 15:42 － 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:46
平山１丁目 － － － － 9:44 10:44 11:44 － 12:44 － 13:44 － 14:44 － 15:44 － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － 9:48 10:48 11:48 － 12:48 － 13:48 － 14:48 － 15:48 － － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － 9:49 10:49 11:49 － 12:49 － 13:49 － 14:49 － 15:49 － － － － － － － － －
水源平和 7:18 8:20 8:35 － 9:52 10:52 11:52 － 12:52 － 13:52 － 14:52 － 15:52 － 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:47
五ヶ丘ニュータウン 7:22 8:24 8:39 － 9:56 10:56 11:56 － 12:56 － 13:56 － 14:56 － 15:56 － 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:51
紫橋 6:25 6:59 7:24 7:59 8:26 8:41 8:59 9:27 9:58 10:58 11:58 12:24 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 15:58 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 20:53
ふたつやま公園 6:25 6:59 7:24 7:59 8:26 8:41 8:59 9:27 9:58 10:58 11:58 12:24 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 15:58 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 20:53
見晴らしの丘 6:26 7:00 7:25 8:00 8:27 8:42 9:00 9:28 9:59 10:59 11:59 12:25 12:59 13:25 13:59 14:25 14:59 15:25 15:59 16:25 16:56 17:26 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55 20:54
五ヶ丘８丁目 6:27 7:01 7:26 8:01 8:28 8:43 9:01 9:29 10:00 11:00 12:00 12:26 13:00 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:00 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 20:55
万葉の丘 6:27 7:01 7:26 8:01 8:28 8:43 9:01 9:29 10:00 11:00 12:00 12:26 13:00 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:00 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 20:55
五ヶ丘６丁目 6:28 7:02 7:27 8:02 8:29 8:44 9:02 9:30 10:01 11:01 12:01 12:27 13:01 13:27 14:01 14:27 15:01 15:27 16:01 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57 20:56
五ヶ丘６丁目西 6:28 7:02 7:27 8:02 8:29 8:44 9:02 9:30 10:01 11:01 12:01 12:27 13:01 13:27 14:01 14:27 15:01 15:27 16:01 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57 20:56
五ヶ丘公園 6:29 7:03 7:28 8:03 8:30 8:45 9:03 9:31 10:02 11:02 12:02 12:28 13:02 13:28 14:02 14:28 15:02 15:28 16:02 16:28 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:28 19:58 20:57
五ヶ丘小学校前 6:30 7:04 7:29 8:04 8:31 8:46 9:04 9:32 10:03 11:03 12:03 12:29 13:03 13:29 14:03 14:29 15:03 15:29 16:03 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 18:59 19:29 19:59 20:58
五ヶ丘ニュータウン 6:32 7:06 7:31 8:06 8:33 8:48 9:06 9:34 10:05 11:05 12:05 12:31 13:05 13:31 14:05 14:31 15:05 15:31 16:05 16:31 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:31 20:01 21:00
五ヶ丘１丁目 6:33 7:07 7:32 8:07 8:34 8:49 9:07 9:35 10:06 11:06 12:06 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:02 21:01
泉町 6:34 7:08 7:33 8:08 8:35 8:50 9:08 9:36 10:07 11:07 12:07 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 15:07 15:33 16:07 16:33 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:03 21:02
泉町１丁目 6:35 7:09 7:34 8:09 8:36 8:51 9:09 9:37 10:08 11:08 12:08 12:34 13:08 13:34 14:08 14:34 15:08 15:34 16:08 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 21:03
香九礼 6:36 7:10 7:35 8:10 8:37 8:52 9:10 9:38 10:09 11:09 12:09 12:35 13:09 13:35 14:09 14:35 15:09 15:35 16:09 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 21:04
香九礼橋 6:37 7:11 7:36 8:11 8:38 8:53 9:11 9:39 10:10 11:10 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 21:05
宝来町４丁目 6:39 7:13 7:38 8:13 8:40 8:55 9:13 9:41 10:12 11:12 12:12 12:38 13:12 13:38 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:07 21:06
神池台 6:40 7:14 7:39 8:14 8:41 8:56 9:14 9:42 10:13 11:13 12:13 12:39 13:13 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39 16:13 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:08 21:07
美里１丁目 6:41 7:15 7:40 8:15 8:42 8:57 9:15 9:43 10:14 11:14 12:14 12:40 13:14 13:40 14:14 14:40 15:14 15:40 16:14 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:09 21:08
広川町９丁目 6:42 7:16 7:41 8:16 8:43 8:58 9:16 9:44 10:15 11:15 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:10 21:09
広川町１１丁目 6:42 7:16 7:41 8:16 8:43 8:58 9:16 9:44 10:15 11:15 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:10 21:09
広川町７丁目 6:43 7:18 7:43 8:18 8:45 9:00 9:18 9:46 10:17 11:17 12:17 12:43 13:17 13:43 14:17 14:43 15:17 15:43 16:17 16:43 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:43 20:12 21:11
豊田スタジアム東 6:45 7:20 7:45 8:20 8:47 9:02 9:20 9:48 10:19 11:19 12:19 12:45 13:19 13:45 14:19 14:45 15:19 15:45 16:19 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:14 21:13
喜多町４丁目 6:47 7:22 7:47 8:22 8:49 9:04 9:22 9:50 10:21 11:21 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:19 17:49 18:19 18:48 19:17 19:47 20:16 21:15
豊田市 6:50 7:25 7:50 8:25 8:55 9:10 9:25 9:53 10:25 11:25 12:25 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:25 16:50 17:23 17:53 18:23 18:51 19:20 19:50 20:19 21:18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
（豊田市） 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
三河豊田駅前 6:45 7:40 － 8:42 － 9:35 － 10:35 － 11:35 － － 13:35 － 14:35 － － 16:36 － 17:43 － 18:45 － － 20:47
トヨタ町 6:47 7:42 － 8:44 － 9:37 － 10:37 － 11:37 － － 13:37 － 14:37 － － 16:38 － 17:45 － 18:47 － － 20:49
トヨタ会館 6:50 7:45 － 8:47 － 9:40 － 10:40 － 11:40 － － 13:40 － 14:40 － － 16:41 － 17:48 － 18:50 － － 20:51
トヨタ前山 6:51 7:46 － 8:48 － 9:41 － 10:41 － 11:41 － － 13:41 － 14:41 － － 16:42 － 17:49 － 18:51 － － 20:52
平山 6:52 7:47 － 8:49 － 9:42 － 10:42 － 11:42 － － 13:42 － 14:42 － － 16:43 － 17:50 － 18:52 － － 20:53
平山１丁目 － － － － － 9:44 － 10:44 － 11:44 － － 13:44 － 14:44 － － 16:45 － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － 9:48 － 10:48 － 11:48 － － 13:48 － 14:48 － － 16:49 － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － 9:49 － 10:49 － 11:49 － － 13:49 － 14:49 － － 16:50 － － － － － － －
水源平和 6:53 7:48 － 8:50 － 9:52 － 10:52 － 11:52 － － 13:52 － 14:52 － － 16:53 － 17:51 － 18:53 － － 20:54
五ヶ丘ニュータウン 6:57 7:52 － 8:54 － 9:56 － 10:56 － 11:56 － － 13:56 － 14:56 － － 16:57 － 17:55 － 18:57 － － 20:58
紫橋 6:25 6:59 7:24 7:54 8:24 8:56 9:24 9:58 10:24 10:58 11:24 11:58 12:24 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 16:24 16:59 17:24 17:58 18:24 18:59 19:24 20:24 21:00
ふたつやま公園 6:25 6:59 7:24 7:54 8:24 8:56 9:24 9:58 10:24 10:58 11:24 11:58 12:24 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 16:24 16:59 17:24 17:58 18:24 18:59 19:24 20:24 21:00
見晴らしの丘 6:26 7:00 7:25 7:55 8:25 8:57 9:25 9:59 10:25 10:59 11:25 11:59 12:25 13:25 13:59 14:25 14:59 15:25 16:25 17:00 17:25 17:59 18:25 19:00 19:25 20:25 21:01
五ヶ丘８丁目 6:27 7:01 7:26 7:56 8:26 8:58 9:26 10:00 10:26 11:00 11:26 12:00 12:26 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:26 17:01 17:26 18:00 18:26 19:01 19:26 20:26 21:02
万葉の丘 6:27 7:01 7:26 7:56 8:26 8:58 9:26 10:00 10:26 11:00 11:26 12:00 12:26 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:26 17:01 17:26 18:00 18:26 19:01 19:26 20:26 21:02
五ヶ丘６丁目 6:28 7:02 7:27 7:57 8:27 8:59 9:27 10:01 10:27 11:01 11:27 12:01 12:27 13:27 14:01 14:27 15:01 15:27 16:27 17:02 17:27 18:01 18:27 19:02 19:27 20:27 21:03
五ヶ丘６丁目西 6:28 7:02 7:27 7:57 8:27 8:59 9:27 10:01 10:27 11:01 11:27 12:01 12:27 13:27 14:01 14:27 15:01 15:27 16:27 17:02 17:27 18:01 18:27 19:02 19:27 20:27 21:03
五ヶ丘公園 6:29 7:03 7:28 7:58 8:28 9:00 9:28 10:02 10:28 11:02 11:28 12:02 12:28 13:28 14:02 14:28 15:02 15:28 16:28 17:03 17:28 18:02 18:28 19:03 19:28 20:28 21:04
五ヶ丘小学校前 6:30 7:04 7:29 7:59 8:29 9:01 9:29 10:03 10:29 11:03 11:29 12:03 12:29 13:29 14:03 14:29 15:03 15:29 16:29 17:04 17:29 18:03 18:29 19:04 19:29 20:29 21:05
五ヶ丘ニュータウン 6:32 7:06 7:31 8:01 8:31 9:03 9:31 10:05 10:31 11:05 11:31 12:05 12:31 13:31 14:05 14:31 15:05 15:31 16:31 17:06 17:31 18:05 18:31 19:06 19:31 20:31 21:07
五ヶ丘１丁目 6:33 7:07 7:32 8:02 8:32 9:04 9:32 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 12:32 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:32 17:07 17:32 18:06 18:32 19:07 19:32 20:32 21:08
泉町 6:34 7:08 7:33 8:03 8:33 9:05 9:33 10:07 10:33 11:07 11:33 12:07 12:33 13:33 14:07 14:33 15:07 15:33 16:33 17:08 17:33 18:07 18:33 19:08 19:33 20:33 21:09
泉町１丁目 6:35 7:09 7:34 8:04 8:34 9:06 9:34 10:08 10:34 11:08 11:34 12:08 12:34 13:34 14:08 14:34 15:08 15:34 16:34 17:09 17:34 18:08 18:34 19:09 19:34 20:34 21:10
香九礼 6:36 7:10 7:35 8:05 8:35 9:07 9:35 10:09 10:35 11:09 11:35 12:09 12:35 13:35 14:09 14:35 15:09 15:35 16:35 17:10 17:35 18:09 18:35 19:10 19:35 20:35 21:11
香九礼橋 6:37 7:11 7:36 8:06 8:36 9:08 9:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:36 17:11 17:36 18:10 18:36 19:11 19:36 20:36 21:12
宝来町４丁目 6:39 7:13 7:38 8:08 8:38 9:10 9:38 10:12 10:38 11:12 11:38 12:12 12:38 13:38 14:12 14:38 15:12 15:38 16:38 17:13 17:38 18:12 18:38 19:13 19:38 20:38 21:13
神池台 6:40 7:14 7:39 8:09 8:39 9:11 9:39 10:13 10:39 11:13 11:39 12:13 12:39 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39 16:39 17:14 17:39 18:13 18:39 19:14 19:39 20:39 21:14
美里１丁目 6:41 7:15 7:40 8:10 8:40 9:12 9:40 10:14 10:40 11:14 11:40 12:14 12:40 13:40 14:14 14:40 15:14 15:40 16:40 17:15 17:40 18:14 18:40 19:15 19:40 20:40 21:15
広川町９丁目 6:42 7:16 7:41 8:11 8:41 9:13 9:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:41 17:16 17:41 18:15 18:41 19:16 19:41 20:41 21:16
広川町１１丁目 6:42 7:16 7:41 8:11 8:41 9:13 9:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:41 17:16 17:41 18:15 18:41 19:16 19:41 20:41 21:16
広川町７丁目 6:43 7:18 7:43 8:13 8:43 9:15 9:43 10:17 10:43 11:17 11:43 12:17 12:43 13:43 14:17 14:43 15:17 15:43 16:43 17:18 17:43 18:17 18:43 19:18 19:43 20:43 21:18
豊田スタジアム東 6:44 7:19 7:44 8:14 8:44 9:16 9:44 10:18 10:44 11:18 11:44 12:18 12:44 13:44 14:18 14:44 15:18 15:44 16:44 17:19 17:44 18:18 18:44 19:19 19:44 20:44 21:19
喜多町４丁目 6:47 7:22 7:47 8:17 8:47 9:19 9:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:47 17:22 17:47 18:21 18:47 19:22 19:47 20:47 21:22
豊田市 6:50 7:25 7:50 8:20 8:50 9:25 9:50 10:25 10:50 11:25 11:50 12:25 12:50 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:50 17:25 17:50 18:25 18:50 19:25 19:50 20:50 21:25

変
　
更
　
後

変
　
更
　
後

前 

67



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１

運行表 【土休日】下り 今後、地域との調整で微調整あり 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
豊田市 6:25 7:00 7:20 7:40 8:10 8:35 9:08 9:35 10:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:20 21:20 22:05
喜多町４丁目 6:26 7:01 7:21 7:41 8:11 8:36 9:09 9:36 10:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:21 21:21 22:06
豊田スタジアム東 6:30 7:05 7:25 7:45 8:15 8:40 9:13 9:40 10:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:25 21:25 22:10
広川町７丁目 6:31 7:06 7:26 7:46 8:16 8:41 9:14 9:41 10:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:26 21:26 22:11
広川町１１丁目 6:33 7:08 7:28 7:48 8:18 8:43 9:16 9:43 10:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:28 21:28 22:13
広川町９丁目 6:34 7:09 7:29 7:49 8:19 8:44 9:17 9:44 10:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:28 21:28 22:13
美里１丁目 6:35 7:10 7:30 7:50 8:20 8:45 9:18 9:45 10:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:29 21:29 22:14
神池台 6:36 7:11 7:31 7:51 8:21 8:46 9:19 9:46 10:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:30 21:30 22:15
宝来町４丁目 6:37 7:12 7:32 7:52 8:22 8:47 9:20 9:47 10:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:31 21:31 22:16
香九礼橋 6:38 7:13 7:33 7:53 8:23 8:48 9:21 9:48 10:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:32 21:32 22:17
香九礼 6:39 7:14 7:34 7:54 8:24 8:49 9:22 9:49 10:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:33 21:33 22:18
泉町１丁目 6:40 7:15 7:35 7:55 8:25 8:50 9:23 9:50 10:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:34 21:34 22:19
泉町 6:41 7:16 7:36 7:56 8:26 8:51 9:24 9:51 10:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:35 21:35 22:20
五ヶ丘１丁目 6:42 7:17 7:37 7:57 8:27 8:52 9:25 9:52 10:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:36 21:36 22:21
紫橋 6:44 7:19 7:39 7:59 8:29 8:54 9:27 9:54 10:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 20:38 21:38 22:23
ふたつやま公園 6:44 7:19 7:39 7:59 8:29 8:54 9:27 9:54 10:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 20:38 21:38 22:23
見晴らしの丘 6:45 7:20 7:40 8:00 8:30 8:55 9:28 9:55 10:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:39 21:39 22:24
五ヶ丘８丁目 6:46 7:21 7:41 8:01 8:31 8:56 9:29 9:56 10:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:40 21:40 22:25
万葉の丘 6:46 7:21 7:41 8:01 8:31 8:56 9:29 9:56 10:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:40 21:40 22:25
五ヶ丘６丁目 6:47 7:22 7:42 8:02 8:32 8:57 9:30 9:57 10:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57 20:41 21:41 22:26
五ヶ丘６丁目西 6:47 7:22 7:42 8:02 8:32 8:57 9:30 9:57 10:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57 20:41 21:41 22:26
五ヶ丘公園 6:48 7:23 7:43 8:03 8:33 8:58 9:31 9:58 10:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:42 21:42 22:27
五ヶ丘小学校前 6:49 7:24 7:44 8:04 8:34 8:59 9:32 9:59 10:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 20:43 21:43 22:28
五ケ丘ニュータウン － － － － － － 9:34 － － － 12:31 － 13:31 14:31 － 15:31 － 16:31 － － － － － － －
水源平和 6:53 7:28 7:48 8:08 8:38 9:03 － 10:03 10:33 12:03 － 13:03 － － 15:03 － 16:03 － 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03
平山１丁目 － － － － － 9:05 － 10:05 10:35 12:05 － 13:05 － － 15:05 － 16:05 － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － － － － 9:09 － 10:09 10:39 12:09 － 13:09 － － 15:09 － 16:09 － － － － － － － －
平山１丁目 － － － － － 9:10 － 10:10 10:40 12:10 － 13:10 － － 15:10 － 16:10 － － － － － － － －
平山 6:55 7:30 7:50 8:10 8:40 9:12 － 10:12 10:42 12:12 － 13:12 － － 15:12 － 16:12 － 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05
トヨタ前山 6:56 7:31 7:51 8:11 8:41 9:13 － 10:13 10:43 12:13 － 13:13 － － 15:13 － 16:13 － 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
トヨタ会館 6:57 7:32 7:52 8:12 8:42 9:14 － 10:14 10:44 12:14 － 13:14 － － 15:14 － 16:14 － 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07
トヨタ町 7:00 7:35 7:55 8:15 8:45 9:17 － 10:17 10:47 12:17 － 13:17 － － 15:17 － 16:17 － 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10
三河豊田駅前 7:03 7:38 7:58 8:18 8:50 9:20 － 10:20 10:50 12:20 － 13:20 － － 15:20 － 16:20 － 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:44 20:13
（豊田市） 9:53 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
豊田市 6:35 8:05 8:35 9:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
喜多町４丁目 6:36 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
豊田スタジアム東 6:40 8:10 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
広川町７丁目 6:41 8:11 8:41 9:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
広川町１１丁目 6:43 8:13 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
広川町９丁目 6:44 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13
美里１丁目 6:45 8:15 8:45 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14
神池台 6:46 8:16 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15
宝来町４丁目 6:47 8:17 8:47 9:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16
香九礼橋 6:48 8:18 8:48 9:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17
香九礼 6:49 8:19 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18
泉町１丁目 6:50 8:20 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19
泉町 6:51 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20
五ヶ丘１丁目 6:52 8:22 8:52 9:22 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21
紫橋 6:54 8:24 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:55 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23
ふたつやま公園 6:54 8:24 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:55 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23
見晴らしの丘 6:55 8:25 8:55 9:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:56 19:25 19:55 20:25 20:54 21:24 21:54 22:24
五ヶ丘８丁目 6:56 8:26 8:56 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25
万葉の丘 6:56 8:26 8:56 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25
五ヶ丘６丁目 6:57 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:58 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26
五ヶ丘６丁目西 6:57 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:58 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26
五ヶ丘公園 6:58 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:59 19:28 19:58 20:28 20:57 21:27 21:57 22:27
五ヶ丘小学校前 6:59 8:29 8:59 9:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28
五ケ丘ニュータウン － 8:31 － 9:31 10:31 － 11:31 － 12:31 － 13:31 － 14:31 － 15:31 － 16:31 － 17:31 － 18:31 － 19:31 － 20:31
水源平和 7:03 － 9:03 － － 11:03 － 12:03 － 13:03 － 14:03 － 15:03 － 16:03 － 17:04 － 18:04 － 19:04 － 20:03 －
平山１丁目 － － 9:05 － － 11:05 － 12:05 － 13:05 － 14:05 － 15:05 － 16:05 － － － － － － － － －
トヨタ記念病院 － － 9:09 － － 11:09 － 12:09 － 13:09 － 14:09 － 15:09 － 16:09 － － － － － － － － －
平山１丁目 － － 9:10 － － 11:10 － 12:10 － 13:10 － 14:10 － 15:10 － 16:10 － － － － － － － － －
平山 7:05 － 9:12 － － 11:12 － 12:12 － 13:12 － 14:12 － 15:12 － 16:12 － 17:06 － 18:06 － 19:06 － 20:05 －
トヨタ前山 7:06 － 9:13 － － 11:13 － 12:13 － 13:13 － 14:13 － 15:13 － 16:13 － 17:07 － 18:07 － 19:07 － 20:06 －
トヨタ会館 7:07 － 9:14 － － 11:14 － 12:14 － 13:14 － 14:14 － 15:14 － 16:14 － 17:08 － 18:08 － 19:08 － 20:07 －
トヨタ町 7:10 － 9:17 － － 11:17 － 12:17 － 13:17 － 14:17 － 15:17 － 16:17 － 17:12 － 18:12 － 19:12 － 20:10 －
三河豊田駅前 7:13 － 9:20 － － 11:20 － 12:20 － 13:20 － 14:20 － 15:20 － 16:20 － 17:16 － 18:16 － 19:16 － 20:13 －
（豊田市） 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

変
　
更
　
後

変
　
更
　
後

68


